จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลาง  ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องพิมพ์เอกสาร   จ านวน  11  รายการ 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  132,400  บาท  (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   
4.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1  ราคาตามตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2558 
5.   รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
      5.1       - 

ประกาศ  ณ  วันที่  9  เดือนกันยายน  พ.ศ.